Fatih – Devehanı
– Edirnekapı istikamet haritasında, istimlak edilecek bina ve arsalar numaralandı-
rılmış; her arsanın metrekaresine, her binanın bulunduğu alanın metrekaresine ve
binaya karşılık verilecek ücretler harita üzerindeki açıklamada (EK) bildirilmiştir
(Şekil 7). Rumi 1340 (Miladi 1924) tarihli harita incelendiğinde, caddenin Fatih
Külliyesi’ne ait Akdeniz Tetimme Medreseleri’nin üzerinden geçmekte olduğu
görülmektedir. Cadde açılırken yıkılan bu en önemli yapılardan “1907/1 harita
numaralı medrese arsasının be her metro murabba’ına 800 ve mevcut ebniyesine
1.200.000; 1907 harita numaralı diğer medresenin arsasının be her metro mu-
rabba’ına 800 ve mevcut ebniyesine 600.000”26 kuruş değer biçilmiştir.27 Bir di-